1!
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИЦАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ «КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

Тверь

«О закреплении муниципальных образовательных

организаций, реализующие программы дошкольного

образования, за конкретными территориями

муниципального образования Тверской области

«Калининский район»»

№ 100-од

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства об
разования

и науки Российской Федерации от 08.04.2014 №293 «Об утверждении

Порядка приема граждан на обучение по образовательным пр
ограммам

дошкольного образования» и в целях соблюдения конституционны
х прав

граждан на получение образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить муниципальные образовательные организации,

реализующие программы дошкольного образования, за конкретными

территориями муниципального образования Тверской области «Калин
инский

район» (прилагается).

2. Разместить данный приказ на официальном сайте управления

образования в сети Интернет.

3. Настоящий приказ ., вступает в силу со дня его издания и

распространяет свое действие до О 1.02.2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника управления образования Е.А. Карасева

..

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}